ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«С 7 Тренинг»

Приказ

№ 99-C-301-24-198
31 июля 2024

Об утверждении и введении в действие
стандарта S7EDM2-TR100 «Положение о
порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения
образовательных отношений» (Издание 2)

В целях обеспечения качества обучения, регламентации процессов оформления
возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений и поддержания
актуальности внутренних стандартов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ от 21.08.2023 № 99-С-301-23-142 «Об утверждении и
введении в действие стандарта «Положение о порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения образовательных отношений» (Издание 1) с
01.08.2024.

2. Утвердить и ввести в действие стандарт S7EDM2-TR100 «Положение о порядке
оформления возникновения, приостановления и прекращения образовательных
отношений» (Издание 2) с 01.08.2024.

3. Начальнику ОУОР Жадковской Н. В. обеспечить размещение документа в электронной
базе «Стандарты S7 Group» (ИС Интранет) в срок до 02.08.2024

4. Директору программных продуктов Потапову К. Е. организовать размещение
стандарта на официальном сайте Общества в сети Интернет в срок до 09.08.2024.

5. Директору департамента обучения персонала Трубникову С. А. организовать
ознакомление со стандартом сотрудников департамента обучения персонала,
коммерческого отдела, филиала Общества в срок до 12.08.2024.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального
директора по административному управлению Сидорочева Д.А.

Генеральный директор М. Е. Иванов

Исполнитель:
Жадковская Н. В.
Тел. 1457 / n.zhadkovskaya@s7.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02E8619B0030B143A54A8CF55D1DB1F4B1

Срок действия: с 11.03.2024 по 11.06.2025

ФИО: ИВАНОВ МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ

Дата подписания: 31.07.2024 16:27:12

Документ подписан электронной подписью, сертификат 02E8619B0030B143A54A8CF55D1DB1F4B1, стр. 1 из 2

Лист рассылки
к приказу генерального директора от «____» ________ 20…г.   № ______________________________

Об утверждении и введении в действие стандарта S7EDM2-TR100 «Положение о порядке
оформления возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений»

(Издание 2)

Персональная рассылка:
№
п/п

Подразделение /
Должность ФИО E-mail

1 ЗГД по АУ Сидорочев Д.А. d.sidorochev@s7.ru
2 Директор ДОП Трубников С.А. s.trubnikov@s7.ru
3 Директор программных

продуктов
Потапов К. Е. k.potapov@s7.ru

4 Начальник ОУОР филиала Рассказова З. Б. z.rasskazova@s7.ru
Групповая рассылка:

№
п/п Примечание/Комментарий E-mail

1 shtab.s7training@s7.ru
2 omr@s7.ru
3 ouor@s7.ru
4 ko.s7training@s7.ru

Документ подписан электронной подписью, сертификат 02E8619B0030B143A54A8CF55D1DB1F4B1, стр. 2 из 2

mailto:s.trubnikov@s7.ru
mailto:k.potapov@s7.ru
mailto:z.rasskazova@s7.ru
mailto:shtab.s7training@s7.ru
mailto:omr@s7.ru